2018 E/N\VIIVRBEREREE SNEEFEDCENRN

INYIIURRETEITROESYINNY I T U NEREHBE 1 ZRENLET .

AREBEL, BMEHREENOLVEBLSGERFAHICET SN\ IR BEOERNTMBESICDIT
TV EZBRELTHET 5D TY,

LAFICERZESFLDFEDESEL, HCEFOMEIHEDLLISIL A LETTES ¥
TICCORHFTIFEDAART, AOTHEY HEHHEHERSINVALRE, BISMWEITET,

AEEO/N\VIIVNERERBEL, LBEXZIFRERORTAAMEHEHERELIFTH
ELET BERE—8BERE, XFTTVET, RETORRICEIRAFEREHYFEAL, BEPICAR
BICKIMHELRAEFEMASFPETY

BEROCEMELSFLLTEYES,

mA i

20184E11H3H(L) 9:00~17:00 (18:00~ HZE)
201811 H4H(H) 9:00~15:00

HiZ P ABERFIZMER 700747 BAREAEE 2RI F—F2
T060-8628 JbiEEfLIRTHALXAL 13 5P 8 TH

HZmE: 88 REERHSAOFLSMEIENTY)
RASBIFHERLZTES HEASTHA, FESTFHAREDNDFE) .
"FEDANIREFAAMERFHESEESIYRE DN FIRETT .

B HiAAE: FIEOHARMICRESREEZIGLEADL, K- EFHAMEREHER
(secretar—nuclear—eng@ml.hokudai.acjp) 58 TIZA— )L THEHELIAFHIZELY,
A B#IE/ NI T REER—LR— (http://nuce.aesj.or.jp/ws) HViS
AryoO—RLTWEITES,

W EAHEY]: 201858108 25H(K)

B SEEaE%: N\VIIVURAXREREEERD
(B - 5F (EFHHE) . 18R (RERHE) ; seminar@nuce.aesj.or.jp)

tBERZRERFHAAMERER-FHR
RS REETOET LOH)

e—mail: secretar—nuclear—eng@ml.hokudai.ac.jp
E5E:011-706-6688



mailto:secretar-nuclear-eng@ml.hokudai.ac.jp
http://nuce.aesj.or.jp/ws
mailto:seminar@nuce.aesj.or.jp
mailto:secretar-nuclear-eng@ml.hokudai.ac.jp

2018411 H 3 H

9:00 -

915 -

10:25 -

10:30 -

11:40 -
12:50 -

14:10 -

15:30 -

16:40 -

18:00 -

2018411 H 4 H

9:00 -

10:40 -

12:00 -

13:30 -

14:30 -

15:00

9:10

10:15

10:30

11:40

12:50
14:00

15:20

16:40

17:00

10:30

12:00

13:30

14:20

15:00

EEt+—7073LFE)

(+) [(BE%18]
PP

g (HAGE) VRV ala=fr—vayv
HFHEF - E KPP
AU - D HFIZONT

i (GR) 1 R IMEsk OFE I EIZ DV T
Colin Austin « 7" A U 77 Energy Solutions

i (WGE) 2 AR LV HUR BRI L7 2D T

Marc Aertsens * ~~/L'%¥—SCK-CEN
e (5B 3 | L oULVEURTEBEEMALS3 1T DT

Tomo Suzuki + 7 7 > A IMT Atlantique
ihde (J55E) 4 REEEEIZOWVT

Jim Szecsody *+ 7 A U 7 PNNL

() [EEx28)
I F—FEMIE DT 4 ATy g

T8 T— g U
LT —va v

R T

PH=

/N 58 - I\ ITIURRISSE

ULk



2018 FENNV VI /B KRERE
SMHRAE

FE

ﬁﬁ

ME: 20184 11 A3 8 () 9:00~17:00, 4 B (H) 9:00~15:00
W5 LBERPIFMRER IO T« 7ICABMERAR2E LI F—%E2

UTICHERIEZ Ci AN Z, Email [ZCT 10 B 25 HR)ETIZEBHLAAT LY,
EA3A %& E-mail: secretar-nuclear-eng@ml.hokudai.ac.jp

AR : R 30 %5 10 A S|

SYH

i 5 T F
Al %

SYH

FTEHEF
pC

all

TEL (

) FAX ( )

E-mail

SMERXS
(ZE LS 2RI

BLTTFELY) R¥NF

—f% - FHE

ENYY I FHRE - RFNFRE - ERE

RFNF2RE%5 | (REDHDH)

25 s A
Ril=

(EB LM EH
BLTTEWLY

2 - S

FEDH

2R 2—XE%H

CY:
B S FLTD - FELLEL
RESRERET S (B LA_B Hih E®: 1184 or 58

o T, CHREF:



mailto:secretar-nuclear-eng@ml.hokudai.ac.jp

